
                                           

                                          УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА   РАДА   

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

   

ПРОТОКОЛ № 18   

пленарного засідання XVII сесії  міської  ради    

VІIІ скликання   

   

 18 жовтня  2021 року                                                              м. Заставна   

   

Число депутатів: 22 обраних до міської  ради.   

   

Присутні: 17 депутатів міської ради (реєстраційна відомість депутатів 

додається).   

   

Відсутні: 5 депутатів міської  ради.   

   

Присутні: працівники відділів міської ради,  жителі м. Заставна.  

   

Президія: Радиш В.Й.– міський голова.     

                 Леванін Р.В.– секретар міської ради.   

   

Головує: Леванін Р.В.– секретар міської ради.   

  

Пленарне засідання XVII сесії міської ради VІІI скликання  

оголошується відкритим. 

 

Головуючий запропонував обрати секретарем сесійного засідання депутата 

міської ради Романець Н.І.   

Пропозицію прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   

 ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію головуючого про обрання секретарем 

сесійного засідання депутата міської ради Романець Н.І.     



 Головуючий запропонував обрати до складу лічильної комісії наступних 

депутатів міської ради: Левицького Д.В., Лунгул Л.Ю., Дригу О.О.  

Пропозицію прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   

ВИРІШИЛИ: затвердити лічильну комісію у складі наступних депутатів 

міської ради: Левицького Д.В., Лунгул Л.Ю., Дриги О.О.  

   

Секретар та лічильна комісія зайняли свої робочі місця  

та приступили до роботи. 

   

СЛУХАЛИ: Леваніна Р.В. – секретаря міської ради, який запропонував 

прийняти   проєкт порядку денного пленарного засідання ХVII сесії міської ради 

VIII скликання  за основу.   

Пропозицію прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   

ВИРІШИЛИ: проєкт порядку денного пленарного засідання ХVII сесії міської 

ради VIII скликання прийняти за основу.   

  

Надійшли наступні пропозиції до проєкту порядку денного:  

  

Депутат міської ради Пацарнюк Л.В. запропонувала внести до порядку 

денного сесії проєкт рішення: «Про виконання рішення Чернівецької районної 

ради Чернівецької області № 100-6/21 від 22.06.2021 року».  

Депутат міської ради Турецький В.Д. запропонував внести до порядку 

денного наступні проєкти рішень: 

1. Про продовження терміну дії договору оренди ПП Свидинському М.С. 

земельної ділянки водного фонду, що розташована за межами с. Малий Кучурів. 

2. Про надання дозволу на виготовлення Детального плану території по зміні 

цільового призначення земельних ділянок  по вул. Незалежності, 115 у                    

м. Заставна. 

3. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) водного фонду, що 

розташована за межами населеного пункту с. Малий Кучурів. 

4. Про внесення змін до рішення VIII сесії міської ради VIII скликання від 03 

березня 2021 року № 128/8-2021.  

Депутат міської ради Лунгул Л.Ю. запропонувала внести до порядку 

денного сесії проєкт рішення: «Про передачу Малокучурівського сміттєзвалища 

на баланс КП ЗМР «Благоустрій Плюс». 



Після внесених додаткових проєктів рішень до проєкту порядку денного 

пленарного засідання сесії депутати запропонували ряд питань розглянути у 

різному, а саме: депутат міської ради Пацарнюк Л.В. запропонувала обговорити 

питання щодо створення комісії по вивченню питання можливості технічно 

запустити ЗДО, відключивши школу на канікули; депутат міської ради 

Дупешко-Джус Ю.І. запропонувала розглянути питання про розгляд 

депутатських звернень та звернень громадян,  про дотримання температурного 

режиму у закладах освіти Заставнівської громади.  

Головуючий запропонував у різному також обговорити звернення ПП 

«Зелений лис».  

Пропозиції прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   

ВИРІШИЛИ: запропоновані депутатами проєкти рішень та додаткові питання 

внести до проєкту порядку денного ХVII сесії міської ради VIII скликання.  

 

СЛУХАЛИ: Леваніна Р.В. – секретаря міської ради, який запропонував  

прийняти проєкт порядку денного ХVII сесії міської ради VIII скликання в 

цілому із внесеними змінами.      

Пропозицію прийнято.    

ГОЛОСУВАЛИ: за –17, проти – 0, утримались – 0, не  голосували – 0.     

 ВИРІШИЛИ:  

Затвердити порядок денний  роботи  ХVII сесії міської ради VIII скликання в 

цілому із внесеними змінами.   

 

Порядок денний:  

 

1. Про розірвання договору оренди земельної ділянки, що розташована в            

м. Заставна по вул. І. Франка, 64.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

2. Про розірвання договору оренди земельної ділянки, що розташована в          

м. Заставна по вул. М. Макаренка, 66.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  



Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

3.  Про розірвання договору оренди земельної ділянки, що розташована в 

м. Заставна по вул. І. Франка, 41-А.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

4. Про розірвання договору оренди земельної ділянки, що розташована в    

м. Заставна по вул. І. Франка, 43.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

5. Про надання в оренду земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в м. Заставна, вул. І. Франка, 41-А.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

6. Про надання в оренду земельної ділянки ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в м. Заставна, вул. І. Франка, 43.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

7. Про надання в оренду земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в м. Заставна, вул. М. Макаренка, 66.   

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   



8. Про надання в оренду земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в м. Заставна, вул. І. Франка, 64.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

9. Про надання дозволу на укладення додаткової угоди оренди земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі.   

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

10. Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік.  

Доповідач: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.   

11. Про внесення змін до Положення про службу у справах дітей 

Заставнівської міської ради, затвердженого рішенням Х сесії VІІІ 

скликання від 27 квітня 2021 року №179/10-2021.        

Доповідач: Ткач Н.І. –  начальник служби у справах дітей міської ради.  

Співдоповідач: Данищук В.В. – голова постійної комісії з питань депутатської 

діяльності, регламенту, етики, захисту прав людини, законності, взаємодії з 

правоохоронними органами, засобами масової інформації, оборонної роботи та 

відзначення нагородами.   

12. Про припинення права користування земельною ділянкою.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

13. Про надання земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, згідно 

з розробленими технічними документаціями по встановленню меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості).  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  



Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

14. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

15. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

індивідуального гаражного будівництва, для ведення особистого 

селянського господарства,для індивідуального садівництва.      

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

16. Про внесення змін до рішення XV сесії VIII скликання від 08 вересня 

2021 року № 294/15-2021.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

17. Про затвердження Ковалик М.В. акту приймання-передачі межових  

знаків на зберігання земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по 

вул. Амурській, 16 в м. Заставна.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

18. Про надання дозволу на уточнення площі земельної ділянки, згідно з 

матеріалами інструментальної зйомки для ведення особистого селянського 

господарства з 0,1216 га на 0,1086 га по вул. Садовій, 7 в м. Заставна.  



Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

19. Про реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

площею 4,3455 га кадастровий номер 7321510100:02:010:0033 за 

Заставнівською міською радою.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

20. Про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,3905 га 

кадастровий номер 7321510100:02:003:0064 за Заставнівською міською 

радою.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

21. Про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,3281 га 

кадастровий номер 7321510100:02:010:0107 за Заставнівською міською 

радою.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

22. Про затвердження детального плану території для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за адресою: вул. Незалежності, м. Заставна, 

орієнтовною площею 0,05 га, Сидоренку Павлу В’ячеславовичу.    

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   



23. Про надання Куцаку Б.А. дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами с. М. Кучурів площею 1,62 га (рілля).  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

24. Про надання дозволу ТзОВ «ДАЙМОНДС КОРПОРЕЙШН» на 

виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки, яка 

знаходиться в с. Вербівці, за кадастровим номером 7321582800:03:003:0011, 

площею 0,01 га для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

телекомунікацій – (13.01) для придбання у власність шляхом викупу в               

с. Вербівці.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

25. Про передачу земельної ділянки з комунальної в державну власність.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

26. Про надання дозволу Косменко С.П. на виготовлення детального плану 

території для індивідуального гаражного будівництва, орієнтовною 

площею 0,01 га по вул. Січових Стрільців у м. Заставна.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

27. Про виконання рішення Чернівецької районної ради Чернівецької 

області № 100-6/21 від 22.06. 2021 року. 

Доповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.   



28. Про продовження терміну дії договору оренди ПП Свидинському М.С. 

земельної ділянки водного фонду, що розташована за межами с. Малий 

Кучурів. 

Доповідач: Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради.  

29. Про надання дозволу на виготовлення Детального плану території по 

зміні цільового призначення земельних ділянок  по вул. Незалежності, 115 

у м. Заставна. 

Доповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

30. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

водного фонду, що розташована за межами населеного пункту с. Малий 

Кучурів. 

Доповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

31. Про внесення змін до рішення VIII сесії міської ради VIII скликання від 

03 березня 2021 року № 128/8-2021.  

Доповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

32. Про передачу Малокучурівського сміттєзвалища на баланс КП ЗМР 

«Благоустрій Плюс».  

Доповідач: Леванін Р.В. – секретар міської ради. 

Різне. 

 

Регламент розгляду питання: 

Розгляд питання порядку денного включає: доповідь, співдоповідь, запитання 

та відповіді доповідачеві, обговорення та заключне слово доповідача. Для 

доповіді надається час тривалістю до 10 хвилин, співдоповіді – до 7 хвилин, 

постановку запитання – до 1 хвилини, відповіді на запитання – до 1 хвилин, час 

на запитання та відповіді доповідачеві – до 10 хвилин і заключного слова – до 3 

хвилин. Для виступів в обговоренні надається час до 5 хвилин; для повторних 

виступів у обговоренні, для виступів за процедурою скороченого обговорення, 

а також для виступів щодо постатейного голосування проектів рішень, для заяв, 

внесення запитів, резолюцій, виступів у «різному» – до 3 хвилин; для виступів 

щодо кандидатур, процедури та з мотивів голосування, пояснень, зауважень, 

запитань, пропозицій, повідомлень і довідок, внесення поправок – до 2 хвилин.  



Розгляд питань порядку денного:  

 

 

1. Про розірвання договору оренди земельної ділянки, що розташована в             

м. Заставна по вул І. Франка, 64.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

2. Про розірвання договору оренди земельної ділянки, що розташована в           

м. Заставна по вул. М. Макаренка, 66.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

3. Про розірвання договору оренди земельної ділянки, що розташована в  

м. Заставна по вул. І. Франка, 41-А.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

4. Про розірвання договору оренди земельної ділянки, що розташована                 

в    м. Заставна по вул. І. Франка, 43.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 



5. Про надання в оренду земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в м. Заставна, вул. І. Франка, 41-А.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

6. Про надання в оренду земельної ділянки ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в м. Заставна, вул. І. Франка, 43.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

7. Про надання в оренду земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в м. Заставна, вул. М. Макаренка, 66.   

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

8. Про надання в оренду земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва в м. Заставна, вул. І. Франка, 64.  

Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

9. Про надання дозволу на укладення додаткової угоди оренди земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі.   



Доповідач: Ткачук І.Д. –  головний спеціаліст відділу правової та організаційної 

роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

10.  Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік.  

Доповідач: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради.  

Доповідач повідомила депутатів міської ради про те, що сьогодні відбулося 

засідання  постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної 

політики, на якому розглянули проєкт рішення «Про внесенення змін до 

міського бюджету на 2021 рік» та внесли відповідні зміни, з якими ознайомила 

присутніх.     

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними 

змінами (додається).   

 

11. Про внесення змін до Положення про службу у справах дітей 

Заставнівської міської ради, затвердженого рішенням Х сесії VІІІ 

скликання від 27 квітня 2021 року №179/10-2021.        

Доповідач: Ткач Н.І. –  начальник служби у справах дітей міської ради.  

У зв’язку з тим, що доповідач захворіла, головуючий доповів по даному 

питанню.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

12.  Про припинення права користування земельною ділянкою.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   



13. Про надання земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, згідно 

з розробленими технічними документаціями по встановленню меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості).  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

14. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність.  

Депутат міської ради Дрига О.О. заявив, що при розгляді даного питання у 

нього виникає конфлікт інтересів, тому не буде брати участі у голосуванні.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

15. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

індивідуального гаражного будівництва, для ведення особистого 

селянського господарства, для індивідуального садівництва.      

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Депутат міської ради Дупешко-Джус Ю.І. запропонувала доповнити пункт 

8 таблиці проєкту рішення пропущеною площею, призначенням та 

розташуванням земельної ділянки.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними 

змінами (додається).   

 

16. Про внесення змін до рішення XV сесії VIII скликання від 08 вересня 

2021 року № 294/15-2021.  



Депутат міської ради Дупешко-Джус Ю.І. при розгляді вище вказаного 

питання не голосувала, у зв’язку з конфліктом інтересів. 

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

17. Про затвердження Ковалик М.В. акту приймання-передачі межових  

знаків на зберігання земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по 

вул. Амурській, 16 в м. Заставна.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

18. Про надання дозволу на уточнення площі земельної ділянки, згідно з 

матеріалами інструментальної зйомки для ведення особистого селянського 

господарства з 0,1216 га на 0,1086 га по вул. Садовій, 7 в м. Заставна.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

19. Про реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

площею 4,3455 га кадастровий номер 7321510100:02:010:0033 за 

Заставнівською міською радою.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   



 

20. Про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,3905 га 

кадастровий номер 7321510100:02:003:0064 за Заставнівською міською 

радою.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

21. Про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,3281 га 

кадастровий номер 7321510100:02:010:0107 за Заставнівською міською 

радою.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

22.  Про затвердження детального плану території для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за адресою: вул. Незалежності, м. Заставна, 

орієнтовною площею 0,05 га, Сидоренку Павлу В’ячеславовичу.    

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

23. Про надання Куцаку Б.А. дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами с. М. Кучурів площею 1,62 га (рілля).  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 



ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

24. Про надання дозволу ТзОВ «ДАЙМОНДС КОРПОРЕЙШН» на 

виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки, яка 

знаходиться в с. Вербівці, за кадастровим номером 7321582800:03:003:0011, 

площею 0,01 га для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

телекомунікацій – (13.01) для придбання у власність шляхом викупу в               

с. Вербівці.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

25.  Про передачу земельної ділянки з комунальної в державну власність.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

26. Про надання дозволу Косменко С.П. на виготовлення детального плану 

території для індивідуального гаражного будівництва, орієнтовною 

площею 0,01 га по вул. Січових Стрільців у м. Заставна.  

Доповідач: Павчак М.М. –  головний спеціаліст відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

27. Про виконання рішення Чернівецької районної ради Чернівецької 

області № 100-6/21 від 22.06.2021 року. 



Доповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.   

Депутати міської ради Горпенюк В.В. та Дупешко-Джус Ю.І. 

запропонували включити свої кандидатури до складу комісії по інвентаризації 

та аудиту.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними 

змінами (додається).   

 

28.  Про продовження терміну дії договору оренди ПП Свидинському М.С. 

земельної ділянки водного фонду, що розташована за межами с. Малий 

Кучурів. 

Доповідач: Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи 

міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

29.  Про надання дозволу на виготовлення Детального плану території по зміні 

цільового призначення земельних ділянок  по вул. Незалежності, 115 у           

м. Заставна. 

Доповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.   

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило. 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за рішення 

додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

30.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

водного фонду, що розташована за межами населеного пункту с. Малий 

Кучурів. 

Доповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  



llpouo:uqifi ra AorroBHeHb Ao rrpoerry pi eHHr He HaAxoAr{Jro.

IOJIOCyBAJIII: (6"rraHrc 3 pe3yJrbraraMrr noiprenHoro roJrocyBaHHq ra piruenHn

4oqaerucr).
BIIPilIII4JII{: pimeHnq upufinaur 3a ocHoBy ra n qi.norvry (qo4aerrcn).

31. flpo BHeceHHfl sruiH.qo pirueunq VIII cecii rvricrxoi paAu VIII cKJrrrKaHHq sia 03

6eperHn 2021poKy i\b 128/8-2021.

,{ouoni4au: Typeqrrczfi B.[. - rorroBa nocrifiHoi rouicii naicrroi patu 3 rzraHb
peryJrroBaHHr 3eMeJrbHlrx ni4Hoczn ra oxopoHLt HaBKoJrlrruHboro trpupoAHoro

cepeAoBr4rrla.

flpouosuqifi ra AorroBHeHb Ao rrpoeKry pi eHH.fl He HaAXoALrJro.

IOJIOCyBAJII4: (6.naHrc 3 pe3yJrbraraMr uoiuenHoro roJrocyBaHHfl ra piuenHn
4O,,qaerrcn).
BI4PIIIII4JIII: pirueHnfl upufinrur 3a ocHoBy ra n qi.rrouy (4o.qaerrcn).

32. IIpo repeAaqy Ma.norcyvypincrrcoro crvrirresnaJruula Ha 6a"nanc KfI
3a cra nHiscuroi rvricr roi paA u <<B.ua roycrpifi [r roc>>.

,{ouori4a.r: JlesaHin P.B. - ceKperap rr,ricrroi pa4Lr.

llponoszqifi ra AorroBHeHb Ao rrpoerry pi eHHr He HaAXoALrJro.

IOJIOCyBAJII{: (6.nanrc 3 pe3yJrbraraMrr noiprennoro roJrocyBaHHq ra piruenHn

AoAaerucq).
BIIPIIIIJIII: piueHHfl upufinrru 3a ocnoBy ra n qirorvry (aoaaerrcn).

PigHe.

. flenyrartn naicxoi paplv B3flrrr4 yqacrb y o6ronopenni pfl,A rrvrraHb, a caMe:

crBopeHH.rr rouicii uo BLrBqeHHro Moxnueocri rexHi.rHo 3arrycrlrrlr 3AO,
ni4rmouuBrrn4 ruKoJry Ha ranirynn; po3rnrA AerryrarcbKlrx 3BepHeHb ra 3BepHeHb

fpoMaArH; rpo AorpLrMaHHfl reMrreparypHoro pextlrMy y 3aKnaAax ocnirn
3acrasHiscrroi rpoMaAlr; rpo 3BepHeHHr fIfI <3enesuit nuc>>,

BzcrynzJla Aerlyrar uicrroT pa4u,{yueuxo-Axyc IO.I., rKa 3arrpororryB€ura

orpLlnrcAnkrrvl:nacairri 3acranniecrroi vricrrcoi pa1u iHQoprraaqiro rqo4o rorurin, rxi
Br4rpaqarcrbcr Ha aaryninni uarepialie fIfI <Enaroycrpifi unroc>>.

Bci nuraHHq ropqAKy AeHHoro po3rJrnuyri.

Il.nenapHe raciAanHq XVII cecii VIII cKJrrrKaHHfl oroJrorry€Tbcfl 3aKprrrrrM.

Pyc.rran JIEBAHIH

',.oll,,,

IIHfl iq POMAHEUb


